
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Одинадцятої   сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 29 червня  2021 року         №232 

 
Про затвердження технічних документацій та 

проєктів землеустрою  і передачу земельних ділянок у 
власність (Бичковський Б.Б., Крутий Г.К., Солохіна В.М., 
Посунько Р.В., Гаврилюк Т.В., Дьяченко Н.О., КСП «Маяк», 
Кожущенко М.М., Стебловська С.П., Суржко В.К., 
Новохацька Л.О. ) 

 
Розглянувши заяви громадян, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись статтями 12,33,116,118,121,122186 пункту 12 розділу 
Х Земельного кодексу України, ст. 25, 57, Закону України «Про землеустрій», ст. 4,5 Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», на підставі 
статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо відведення у власність земельних 

ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із 
земель житлової та громадської забудови та передати у власність таким громадянам:  

1.1. Бичковському Борису Броніславовичу, площею 0,2500 га за адресою: с. Музиківка, 
провулок Тепличний, 13 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0665). 

1.2. Крутому Геннадію Костянтиновичу, площею 0,2500 га за адресою: с. Музиківка, 
провулок Тепличний, 15 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0667). 

1.3.Кожущенко Миколі Миколайовичу, площею 0,2500 га за адресою: с. Музиківка, вулиця 
Херсонська, 17 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0668). 

 
2. Затвердити  проєкти із землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 
житлової та громадської забудови та передати у власність таким громадянам: 

2.1. Солохіній Владиславі Миколаївні, площею 0,1500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Богдана Хмельницького, 29 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0660). 

2.2. Посунько Роману Вікторовичу, площею 0,1500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Богдана Хмельницького, 31 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0655). 

2.3. Гаврилюк Тетяні Валеріївні, площею 0,1970 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Набережна, 16-б (кадастровий номер 6520383500:01:001:0664). 

 



3. Передати у власність Дьяченко Наталії Олександрівні земельну ділянку для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,1500 га за 
адресою: с. Висунці, провулок Райдужний, 11 (кадастровий номер 6520383500:01:002:0043).  

 
4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо відведення у власність 

земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передати у власність 
Стебловській Світлані Петрівні, площею 2,00000 га на території Східненського старостинського 
округу (кадастровий номер 6520386700:02:001:00269). 

 
5. Затвердити  проєкт із землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки для 

городництва гр.Суржко Валентині Касимівні, площею 0,2500 га за адресою: с. Мірошниківка, 
вул. Механічна, 17а (кадастровий номер 6520383500:01:001:0666) терміном на 10 років з 
встановленням орендної плати у розмірі земельного податку. 

 
6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 

колективної власності колишнього КСП «Маяк» для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення загальною площею 21,7563 га, 
кадастрові номери 6520383500:02:001:0499, 6520383500:02:001:0500, 6520383500:02:001:0516 та 
зареєструвати право комунальної власності на вищевказані земельні ділянки за Музиківською 
сільською радою. 

 
7. Зареєструвати право комунальної власності земельних ділянок: 
7.1 Для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

6520383500:02:001:0426, площею 0,3813 га; 
7.2 Для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер 6520386700:03:001:0053, площею 0,2297 га; 
7.3 Землі запасу, кадастровий номер 6520386700:02:001:0750, площею 0,7978 га, утвореного 

в результаті поділу земельної ділянки з кадастровим номером 6520383500:02:001:0336. 
 

7. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної реєстрації цього права 
та оформлюється відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень»  

8. Вищевказаним громадянам реєстрацію права власності здійснити протягом трьох місяців з 
дня прийняття цього рішення. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань транспорту, 
зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища 
(голова – Кулик І.В.)  

 
 
Секретар сільської ради      Людмила ПОГРІБНА 

 


